
                         

N. NOMINATIVO QUALIFICA UNITA' 
OPERATIVA PIANO STANZA EMAIL

1 Bonanno Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 06 09096892 389 2° 12 giovanni.bonanno@regione.sicilia.it
2 Cimino Salvatore Dirigente U.O. 06 09096892 398 2° 18 scimino@regione.sicilia.it
3 D'Agostino Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 06 09096892 389 2° 31 giuseppe.dagostino@regione.sicilia.it
4 Gucca Caterina Collaboratore U.O. 06 09096892 375 2° 2 caterina.gucca@regione.sicilia.it
5 Inferrera Letterio Funzionario Direttivo U.O. 06 09096892 396 2° 16 linferrera@regione.sicilia.it
6 Inferrera Santo Funzionario Direttivo U.O. 06 09096892 397 2° 17 sinferrera@regione.sicilia.it
7 La Fauci Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 06 09096892 396 2° 16 g.lafauci@regione.sicilia.it
8 Santamaria Antonino Funzionario Direttivo U.O. 06 09096892 397 2° 17 asantamaria@regione.sicilia.it
9 Saporoso Carmelo Funzionario Direttivo U.O. 06 09096892 398 2° 18 csaporoso@regione.sicilia.it
10 Sapuppo Fortunata Operatore U.O. 06 09096892 393 2° 32

TELEFONO

Ufficio del Genio Civile
Messina

REPUBBLICA  ITALIANA

Regione Siciliana                            
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
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